
Statilturní linii,-wu (Istra/;; 1 j „ ,

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o přijímání platebních karet při placení zboží a

služeb a výpůjčce platebního terminálu s příslušenstvím

(ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3)

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava Global Payments s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, Ostrava V Olšinách 626/80, Strašnice

PSČ 729 30 PSČ 100 00 Praha 10

zastou ené rimátorem zastoupená_na základě plné

_ moci

 

IČO: 00845451 IČO: 04235452

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: c204235452

Peněžní ústav Česká spořitelna a.s. Peněžní ústav Česká spořitelna a.s.

Okresní obočka Ostrava

Číslo účtu Číslo účtu _
  

dále jen „uživatel" dále jen „poskytovatel“

\:

se dohodly na uzavření dodatku c. 4 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o přijímání platebních karet při

placení zboží a služeb a výpůjčce platebního terminálu s příslušenstvím, vedené u Uživatele pod číslem

smlouvy: 1098/2012/HS, ze dne 1. 4. 2012 a ve znění dodatku č. 1 —3 (dále jen „smlouva"). Smluvní strany

výslovně prohlašují, že se jedná o dodatek k této smlouvě.

Preambule

Důvodem vzniku tohoto dodatku je aktualizace smlouvy uzavřené mezi Českou spořitelnou a.s. odštěpným

závodem Merchant Aquiring a Statutárním městem Ostrava týkající se rozšíření počtu obchodních míst

realizujících bezhotovostní platby platebními kartami prostřednictvím POS terminálu a změny smluvní

strany poskytovatele těchto služeb vsouvislosti s přechodem odštěpného závodu Merchant Acquiring

České spořitelny a.s, s účinností od 1. června 2016 do Global Payments s.r.o. (včetně převodu veškerých

závazků a pohledávek na Global Payments s.r.o.).

čl. I. Předmět dodatku

1. Tabulka v kapitole B čl. II, bod 2 a D čl. IV. Smlouvy se mění tak, že dochází k rozšíření počtu

obchodních míst, nebo ke změnám v údajích obchodních míst realizujících bezhotovostní platby

platebními kartami prostřednictvím POS terminálu, u kterých bude postupováno dle kapitoly B.

článku |||. Smlouvy, a to následovně:

E
m

E
E

e
a

1/2 D1 ke smlouvě o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb a výpůjčce '3" .? Í \\ /

platebního terminálu s příslušenstvím



fíš'tniíui'iii'rii mam) ('jifzi'r;:iv.;i

 

Počet MID — Číslo Název obchodního Adresa POP

terminálů obchodního místa

místa
 

 

 

 

 

 

1 322570013 Cestovní doklady — 19 Gorkého 2, Ostrava-Moravská Ostrava 10 000 Kč

1 322570014 Cestovní doklady - 6 Gorkého 2, Ostrava—Moravská Ostrava 10 000 Kč

1 322570015 Cestovní doklady - 9 Gorkého 2, Ostrava-Moravská Ostrava 10 000 Kč

1 322570016 Cestovní doklady — 8 Gorkého 2, Ostrava—Moravská Ostrava 10 000 Kč

1 322570017 Cestovní doklady - 12 Gorkého 2, Ostrava—Moravská Ostrava 10 000 Kč

1 322570018 Oddělení SIS Prokešovo nám. 8, Ostrava—Mor. 10 000 Kč

Ostrava       
2. Kapitola B čl. II, bod 2 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 zůstává beze změny pro stávající obchodní

místa realizující bezhotovostní platby platebními kartami prostřednictvím POS terminálu.

čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Smluvní strany prohlašují, Že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými

podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01423/RIVI1822/23

ze dne 21. 5. 2019.

 

 

 

Za Uživatele Za Poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Místo:

 

 

 

o!c!o!n| zastupce — na základě plné mociprimátor

%
$

G
I
F
-
.
;

2/2 D1 ke smlouvě o příjímání platebních karet při placení zboží a služeb a výpůjčce

platebního terminálu s příslušenstvím


